
Specializuji se na IT profesionály, kterým s využitím sítě mých kontaktů z České republiky i zahraničí pomáhám posílit jejich kariéru. Zaměřuji se na vyhledávání 

IT specialistů - administrátoři - systémový, network, DB, vývojáři (Java, PHP, JavaScript, .NET, C/C++, Oracle, SQL apod.), SW architekti, QA specialisté, analytici 

a konzultanti, IT manažeři atd. Spolupráce s klientskými společnostmi, budování obchodních vztahů s cílem lépe porozumět jejich potřebám a požadavkům v oblasti náboru.

Popis pozice

Š Á R K A  C E R O V S K Á  -  VÁ Š  N E Z ÁV I S LÝ  H R  K O N Z U LTA N T  V  I T  O B L A S T I
(+420) 604 665 792     |     SARK A@CEROVSK A.COM     |     W W W.CEROVSK A.COM

Senior
.NET Developer

Vaším úkolem by byl
rozvoj a integrace aplikací pro naše zákazníky, práce s API 
telekomunikačními systémy, spolupráce na vývoji vlastního 
produktu naší společnosti, který úspěšně implementujeme 
u našich velkých zákazníků. 

Jaké zkušenosti požadujeme?
Zkušenost s .NET programováním, logické a systematické 
uvažování, pečlivost a schopnost domýšlet věci do detailů, 
nadšení pro obor a snaha věci zdokonalovat či vylepšovat.

Jaká zkušenost Vám na pozici pomůže?
Znalost Winform, WCF, Xamarin, .Net Core aj., dále VoIP, 
SIP protokol, práce s databází (MS SQL, Oracle), OS Linux 
a Windows, EST, SOAP, SIgR protokol.

A co nabízíme my Vám?
Přátelský tým a pozitivní firemní atmosféru, slušné ohodno-
cení dle zkušeností, 25 dnů dovolené, pružnou pracovní 
dobu a možnost práce na home office, služební telefon, 
notebook, stravenkový paušál a další příjemné benefity.

Místo výkonu práce
Praha 8 – Karlín s možností home office

Typ spolupráce
HPP

Ohodnocení
75 tis.

Pojď se podílet na projektech digitální komunikace pro velké i menší společnosti, 
tým pracuje vzdáleně, tak můžeš být z Moravy nebo jiného koutu ČR. Jsme česká 
IT společnost, která si zakládá na lidském přístupu a férovém jednání. Našimi 
zákazníky jsou třeba KB, Český rozhlas nebo BMW.

Praha

IT / ICT


